ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số:  133 CV/HĐĐ

“V/v tạm dừng cuộc thi Chinh phục vũ môn”

	Ninh Thuận, ngày 20 tháng 12 năm 2016

Kính gửi: Hội đồng Đội các huyện, thành phố.
Căn cứ Thông báo của Hội đồng Đội Trung ương, ngày 10/12/2016 về việc tạm dừng cuộc thi Chinh phục vũ môn, Hội đồng Đội tỉnh thông báo đến Hội đồng Đội các huyện, thành phố một số nội dung sau:
1. Tạm dừng Cuộc thi “Chinh phục vũ môn” từ 17h00 ngày 19/12/2016.

2. Ban Tổ chức cuộc thi cấp Trung ương sẽ tiếp nhận các ý kiến đóng góp trên website của cuộc thi http://chinhphucvumon.vn, đồng thời sẽ tiến hành các hoạt động kiểm tra, rà soát công tác triển khai cuộc thi, lấy ý kiến rộng rãi các em thiếu nhi, các bậc phụ huynh, các thầy cô giáo để có đánh giá toàn diện, nâng cao chất lượng cuộc thi.
3. Ban Tổ chức cuộc thi cấp Trung ương sẽ bảo lưu kết quả của các em học sinh đã tham gia thi (Tính đến tháng 12/2016 toàn tỉnh Ninh Thuận có 1.926 thí sinh đăng ký tham gia).
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố khẩn trương thông báo đến các liên đội trên địa bàn.
	Nơi nhận:
- Thường trực tỉnh Đoàn;
- Sở GDĐT (P/h);
- HĐĐ các huyện, thành phố (T/h);

- Lưu VT, Ban TT’N – TH, Web.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH

(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

PAGE